U G F 23 settembre 2009
\&/

BANCA

Lista movimenti contabili Coordinate bancarie internazionali IBAN
Cod. | Car. 1oyl Al | caB Conto
Paese|Contr.
IT 82 | 103127 | 14000| CC0280001372
Conto: 028 - 330 - 0001372 IT821031 2714 000C C028 0001 372

Intestato a: GROSSI ROBERTO

Saldo Contabile Attuale: EUR 2.149,10

Data Valuta Divisa Importo Descrizione Operazione Saldo Movimento
17/01/2008 21/01/2008 EUR 2.600,00 VERS.ASSEGNI CIRCOLARI 2.600,00
02/04/2008 31/03/2008 EUR -8,55 RECUPERO BOLLI 2.591,45
04/04/2008 31/03/2008 EUR 10,77 INTERESSI/COMPETENZE 2.602,22

Competenze Liquidazione al 31/03/2008
04/06/2008 05/06/2008 EUR 440,00 BONIFICO VS FAVORE 3.042,22

BONIFICO N. 06340/64301/90815315702
DISPOSTO DA: HONSELL FURIO,LENISA
MARINA A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
NOTE: ISCRIZIONE EATCS SEDE UDINE

02/07/2008 30/06/2008 EUR -8,55 RECUPERO BOLLI 3.033,67

03/07/2008 30/06/2008 EUR 14,67 INTERESSI/COMPETENZE 3.048,34
Competenze Liquidazione al 30/06/2008

28/07/2008 30/07/2008 EUR 80,00 BONIFICO VS FAVORE 3.128,34

BONIFICO N. 05024/57672/18480001510
DISPOSTO DA: GORRIERI ROBERTO E A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE:
ISCRIZIONE E ATCS 2008-2009

17/09/2008 18/09/2008 EUR 320,00 BONIFICO VS FAVORE 3.448,34
BONIFICO N. 03069/20023/04765595711
DISPOSTO DA: BERNARDINELLO PAOLO
A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE:
OTTO QUOTE ISCR.EATCS-MILANO
BICOCCA
01/10/2008 03/10/2008 EUR 440,00 BONIFICO VS FAVORE 3.888,34
BONIFICO N. 02008/02472/11387435611
DISPOSTO DA: SANGIORGI DAVIDE, BION
SANGIORGI LAURENC A FAVORE DI:
ROBERTO GROSSI NOTE: EACTCS +
CAPITOLO ITALIANO - SIMONE MARTINI
80 E (2 ANNI) - UGO DAL LAGO 120 E (3

ANNI) - CL
02/10/2008 30/09/2008 EUR -8,55 RECUPERO BOLLI 3.879,79
02/10/2008 04/10/2008 EUR 240,00 BONIFICO VS FAVORE 4.119,79

BONIFICO N. 02008/02472/11392540711
DISPOSTO DA: SANGIORGI DAVIDE, BION
SANGIORGI LAURENC A FAVORE DI:
ROBERTO GROSSI NOTE: PAGAMENTO
PER EATCS + CAP. ITALIANO BRAVETTI,
LANEVE, ZAVATTARO (BOLOGNA), 2 ANNI
CIASCUNO

con * sono evidenziati i movimenti non ancora consolidati Pag.1 di 4



\S4

Data Valuta Divisa

06/10/2008

06/10/2008

07/10/2008

10/10/2008

17/10/2008

21/10/2008

23/10/2008

23/10/2008

UGF

BANCA

30/09/2008

08/10/2008

10/10/2008

10/10/2008

15/10/2008

17/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Importo

17,12

20,00

20,00

10,00

80,00

-3.847,00

35,50

85,50

Descrizione Operazione

INTERESSI/COMPETENZE

Competenze Liquidazione al 30/09/2008
BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 02008/03263/11399447106
DISPOSTO DA: BONIFACI VINCENZO A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE:
ISCRIZIONE EATCS-IT, 2 ANNI

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03127/01403/58952584310
DISPOSTO DA: MOGGI EUGENIO A
FAVORE DI: GROSSI ROBERTO
(TESORIERE CAP. ITALIANO) NOTE:
CAPITOLO ITALIANO: ISCRIZIONE
MARTELLI MAURIZIO (ANNI 2008 E 2009)
BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03015/03200/43070414312
DISPOSTO DA: GOLDWURM
MASSIMILIANO PAOLO E SMANI A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE:
ISCRIZIONE CAPITOLO ITALIANO EATCS
(2009)

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03069/20023/68049478004
DISPOSTO DA: GIANNINI PAOLA-NEUSS
PETER MICHAEL A FAVORE DI: ROBERTO
GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS
NOTE: ISCRIZIONE ITALIAN CHAPTER E
EATCS PER 2 ANNI

BONIFICO DA/PER ESTERO

BONIFICO PER ESTERO CON ADD.SU C/C
N.RO OPERAZIONE 1300151 //RIFERIM.
FROM THE ITALIAN CHAPTER.96 ANNUAL
FEES FOR EATCS. /IBENEFIC.
DIRK JANSSENS MIDDELHEIMLA

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/03371/01159707900
DISPOSTO DA: | USR DIP. INFORMATICA
E SISTE A FAVORE DI: ASSOCIAZIONE
EUROPEA DI INF ORMATICA TEOR NOTE:
RICEVUTA QUOTA ASSOCIATIVA EATCS
2008 LEONARDI STEFANO - MAND.
9001516-0001

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/03371/01159708001
DISPOSTO DA: | USR DIP. INFORMATICA
E SISTE A FAVORE DI: ASSOCIAZIONE
EUROPEA DI INF ORMATICA TEOR NOTE:
RICEVUTA QUOTA ASSOCIATIVA EATCS
2008 AUSIELLO GIORGIO, DEME - MAND.
900151

23 settembre 2009
19.26

Saldo Movimento

4.136,91

4.156,91

4.176,91

4.186,91

4.266,91

419,91

455,41

540,91

con * sono evidenziati i movimenti non ancora consolidati

Pag.2 di 4



\SH AT

Data Valuta Divisa

23/10/2008 25/10/2008 EUR

27/10/2008 27/10/2008 EUR

27/10/2008 27/10/2008 EUR

27/10/2008 27/10/2008 EUR

27/10/2008 27/10/2008 EUR

27/10/2008 27/10/2008 EUR

Importo

160,00

200,00

160,00

160,00

80,00

40,00

Descrizione Operazione

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 02008/03016/39781965802
DISPOSTO DA: DIPARTIMENTO DI
MATEMATICA A FAVORE DI: EATCS -
CAPITOLO ITALIANO R OBERTO GR
NOTE: ISCRIZ EATCS + IC PROF
FORMISANO E MILANI (PER DUE ANNI) -
MAND. 6111908-0000449-00

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162664302
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
824 QUOTE ASSOCIATIVEUGO VACCARO,
LUISA GARGANO, ADELE RE - MAND.
9005914-0

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162664012
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
821 QUOTE ASSOCIATIVE ALFREDO DE
SANTIS, BARBARA MASUCCI, - MAND.
9005914-0

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162664201
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
823 QUOTE ASSOCIATIVE CLELIA DE
FELICE, MARCELLA ANSELMO, - MAND.
9005914-0

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162664100
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
822 QUOTE ASSOCIATIVE MARGHERITA
NAPOLI, DOMENICO PARENTE - MAND.
9005914-0

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162663911
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
820 QUOTE ASSOCIATIVE ANNALISA DE
BONIS GIUSEPPE PERSIANO - MAND.
9005914-0

23 settembre 2009
19.26

Saldo Movimento

700,91

900,91

1.060,91

1.220,91

1.300,91

1.340,91

con * sono evidenziati i movimenti non ancora consolidati

Pag.3 di 4



\SH AT

Data Valuta Divisa

27/10/2008 27/10/2008 EUR

26/11/2008 27/11/2008 EUR

Importo

30,00

385,50

Descrizione Operazione

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/76210/01162663810
DISPOSTO DA:
U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A
FAVORE DI: ROBERTO GROSSI
CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN
819 QUOTE ASSOCIATIVE VINCENZO

AULETTA, GIUSEPPE PERSIANO - MAND.

9005914-0

BONIFICO VS FAVORE

BONIFICO N. 03002/03371/01204182402
DISPOSTO DA: | USR DIPARTIMENTO DI
INFORMAT A FAVORE DI: GROSSI
ROBERTO NOTE: (MANDATO 844 NON
ANDATO A BUON FINE) RIEMESSO
PAGAMENTO - MAND.
9001813-0000896-0000001 - AL NETTO DI

23 settembre 2009
19.26

Saldo Movimento

1.370,91

1.756,41

con * sono evidenziati i movimenti non ancora consolidati

Pag.4 di 4



