

Lista movimenti contabili

Conto: 028 - 330 - 0001372

Intestato a: GROSSI ROBERTO

Saldo Contabile Attuale: EUR 2.149,10

Coordinate bancarie internazionali IBAN						
Cod. Paese	Car. Contr.	CIN	CIN ABI CA		Conto	
IT	82	_	03127	14000	CC0280001372	
IT82 I031 2714 000C C028 0001 372						

Data	Valuta	Divisa	Importo	Descrizione Operazione	Saldo Movimento
17/01/2008	21/01/2008	EUR	2.600,00	VERS.ASSEGNI CIRCOLARI	2.600,00
02/04/2008	31/03/2008	EUR	-8,55	RECUPERO BOLLI	2.591,45
04/04/2008	31/03/2008	EUR	10,77	INTERESSI/COMPETENZE Competenze Liquidazione al 31/03/2008	2.602,22
04/06/2008	05/06/2008	EUR	440,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 06340/64301/90815315702 DISPOSTO DA: HONSELL FURIO,LENISA MARINA A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: ISCRIZIONE EATCS SEDE UDINE	3.042,22
02/07/2008	30/06/2008	EUR	-8,55	RECUPERO BOLLI	3.033,67
03/07/2008	30/06/2008	EUR	14,67	INTERESSI/COMPETENZE Competenze Liquidazione al 30/06/2008	3.048,34
28/07/2008	30/07/2008	EUR	80,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 05024/57672/18480001510 DISPOSTO DA: GORRIERI ROBERTO E A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: ISCRIZIONE E ATCS 2008-2009	3.128,34
17/09/2008	18/09/2008	EUR	320,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03069/20023/04765595711 DISPOSTO DA: BERNARDINELLO PAOLO A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: OTTO QUOTE ISCR.EATCS-MILANO BICOCCA	3.448,34
01/10/2008	03/10/2008	EUR	440,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 02008/02472/11387435611 DISPOSTO DA: SANGIORGI DAVIDE, BION SANGIORGI LAURENC A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: EACTCS + CAPITOLO ITALIANO - SIMONE MARTINI 80 E (2 ANNI) - UGO DAL LAGO 120 E (3 ANNI) - CL	3.888,34
02/10/2008	30/09/2008	EUR	-8,55	RECUPERO BOLLI	3.879,79
02/10/2008	04/10/2008	EUR	240,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 02008/02472/11392540711 DISPOSTO DA: SANGIORGI DAVIDE, BION SANGIORGI LAURENC A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: PAGAMENTO PER EATCS + CAP. ITALIANO BRAVETTI, LANEVE, ZAVATTARO (BOLOGNA), 2 ANNI CIASCUNO	4.119,79



Data	Valuta	Divisa	Importo	Descrizione Operazione	Saldo Movimento
06/10/2008	30/09/2008	EUR	17,12	INTERESSI/COMPETENZE Competenze Liquidazione al 30/09/2008	4.136,91
06/10/2008	08/10/2008	EUR	20,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 02008/03263/11399447106 DISPOSTO DA: BONIFACI VINCENZO A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: ISCRIZIONE EATCS-IT, 2 ANNI	4.156,91
07/10/2008	10/10/2008	EUR	20,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03127/01403/58952584310 DISPOSTO DA: MOGGI EUGENIO A FAVORE DI: GROSSI ROBERTO (TESORIERE CAP. ITALIANO) NOTE: CAPITOLO ITALIANO: ISCRIZIONE MARTELLI MAURIZIO (ANNI 2008 E 2009)	4.176,91
10/10/2008	10/10/2008	EUR	10,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03015/03200/43070414312 DISPOSTO DA: GOLDWURM MASSIMILIANO PAOLO E SMANI A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI NOTE: ISCRIZIONE CAPITOLO ITALIANO EATCS (2009)	4.186,91
17/10/2008	15/10/2008	EUR	80,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03069/20023/68049478004 DISPOSTO DA: GIANNINI PAOLA-NEUSS PETER MICHAEL A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: ISCRIZIONE ITALIAN CHAPTER E EATCS PER 2 ANNI	4.266,91
21/10/2008	17/10/2008	EUR	-3.847,00	BONIFICO DA/PER ESTERO BONIFICO PER ESTERO CON ADD.SU C/C N.RO OPERAZIONE 1300151 //RIFERIM. FROM THE ITALIAN CHAPTER.96 ANNUAL FEES FOR EATCS. //BENEFIC. DIRK JANSSENS MIDDELHEIMLA	419,91
23/10/2008	24/10/2008	EUR	35,50	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/03371/01159707900 DISPOSTO DA: I USR DIP. INFORMATICA E SISTE A FAVORE DI: ASSOCIAZIONE EUROPEA DI INF ORMATICA TEOR NOTE: RICEVUTA QUOTA ASSOCIATIVA EATCS 2008 LEONARDI STEFANO - MAND. 9001516-0001	455,41
23/10/2008	24/10/2008	EUR	85,50	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/03371/01159708001 DISPOSTO DA: I USR DIP. INFORMATICA E SISTE A FAVORE DI: ASSOCIAZIONE EUROPEA DI INF ORMATICA TEOR NOTE: RICEVUTA QUOTA ASSOCIATIVA EATCS 2008 AUSIELLO GIORGIO, DEME - MAND. 900151	540,91



Data	Valuta	Divisa	Importo	Descrizione Operazione	Saldo Movimento
23/10/2008	25/10/2008	EUR	160,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 02008/03016/39781965802 DISPOSTO DA: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA A FAVORE DI: EATCS - CAPITOLO ITALIANO R OBERTO GR NOTE: ISCRIZ EATCS + IC PROF FORMISANO E MILANI (PER DUE ANNI) - MAND. 6111908-0000449-00	700,91
27/10/2008	27/10/2008	EUR	200,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162664302 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 824 QUOTE ASSOCIATIVEUGO VACCARO, LUISA GARGANO, ADELE RE - MAND. 9005914-0	900,91
27/10/2008	27/10/2008	EUR	160,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162664012 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 821 QUOTE ASSOCIATIVE ALFREDO DE SANTIS, BARBARA MASUCCI, - MAND. 9005914-0	1.060,91
27/10/2008	27/10/2008	EUR	160,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162664201 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 823 QUOTE ASSOCIATIVE CLELIA DE FELICE, MARCELLA ANSELMO, - MAND. 9005914-0	1.220,91
27/10/2008	27/10/2008	EUR	80,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162664100 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 822 QUOTE ASSOCIATIVE MARGHERITA NAPOLI, DOMENICO PARENTE - MAND. 9005914-0	1.300,91
27/10/2008	27/10/2008	EUR	40,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162663911 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 820 QUOTE ASSOCIATIVE ANNALISA DE BONIS GIUSEPPE PERSIANO - MAND. 9005914-0	1.340,91



Data	Valuta	Divisa	Importo	Descrizione Operazione	Saldo Movimento
27/10/2008	27/10/2008	EUR	30,00	BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/76210/01162663810 DISPOSTO DA: U.S.SA.DIP.INFORM.APPLIC.R.CAP A FAVORE DI: ROBERTO GROSSI CAPITOLO ITALIANO EATCS NOTE: MN 819 QUOTE ASSOCIATIVE VINCENZO AULETTA, GIUSEPPE PERSIANO - MAND.	1.370,91
26/11/2008	27/11/2008	EUR	385,50	9005914-0 BONIFICO VS FAVORE BONIFICO N. 03002/03371/01204182402 DISPOSTO DA: I USR DIPARTIMENTO DI INFORMAT A FAVORE DI: GROSSI ROBERTO NOTE: (MANDATO 844 NON ANDATO A BUON FINE) RIEMESSO PAGAMENTO - MAND. 9001813-0000896-0000001 - AL NETTO DI	1.756,41